UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 18/2018 – PROGRAD

PET Conexões de Saberes Comunidade Quilombola e Comunidade do Campo

Resultado Preliminar das inscrições

A Comissão especial de processo seletivo torna público o resultado preliminar das

inscrições, conforme planilha abaixo:

1. Considerando que não houve inscrição indeferida, não haverá período para

interposição de recurso.

Rio Branco, 29 de maio de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL

Inscrição Nome Curso Matrícula Situação

1 Jéssica Lourença Gomes

Nutrição  20171790044 Deferido

2 Carla Lavígnia Martins Maia  Medicina  20170814016 Deferido

3 Thais Ferreira de Souza Educação

Física

20170180019 Deferido

4 Elisangela Lopes Maciel Meira Educação

Física

20170180030 Deferido

5 Vanessa Gregório de Goes Medicina 20170810022 Deferido

6 Danilo Milhomens da Neiva Medicina 20170810006 Deferido

7 Fabiana Souza da Silva Educação

Física

20180180008 Deferido

8 João Marcos Santos da Silva Medicina 20170810004 Deferido

9 Mauricio Belchior de

Mendonça

Medicina 20160810035 Deferido